

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JUNIO DEL AÑO 2017											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Electivo	18,646,437	18,970,296	18,623,045	16,210,054	6,426,284	5,841,963	255,436	1,810,298	505,316	1,642,360	220,627	3,276,890
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	799,691	326,329	332,661	713,211	9,741,026	9,713,590	9,800,000	9,800,000	9,800,000	9,800,000	9,800,000	25,893,563
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	48,739	62,845	62,546	56,170	54,525	85,133	82,000	82,000	82,000	82,000	82,000	82,000
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	262,680	69,200	41,637	52,117	46,069	7,041	7,200	9,450	12,300	15,800	14,980	16,900
Inventarios	2,085,055	2,007,653	4,072,306	4,452,425	4,248,970	3,546,603	5,829,034	6,681,505	6,587,801	5,981,774	4,851,510	8,532,305
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	1,360,587	1,007,317	1,022,712	8,038,017	3,150,388	4,332,871	8,321,459	12,072,212	16,779,858	22,126,069	26,909,319	3,214,474
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	23,203,189	22,443,640	24,154,907	29,521,994	23,667,262	23,527,201	24,295,129	30,455,465	33,767,275	39,648,003	41,878,436	41,016,132
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	17,325,819	18,956,873	18,914,361	18,979,878	18,917,232	18,958,690	19,183,100	19,346,020	19,262,720	19,174,590	19,089,590	19,017,710
Activos Intangibles (Neto)	605,638	599,441	592,843	586,246	579,648	573,051	566,454	559,857	553,260	546,663	540,066	533,469
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	17,931,457	19,556,314	19,507,204	19,566,124	19,496,880	19,531,741	19,749,554	19,905,877	19,815,980	19,721,253	19,629,656	19,551,179
TOTAL ACTIVO	41,134,646	41,999,954	43,662,111	49,088,118	43,164,142	43,058,942	44,044,683	50,361,342	53,583,255	59,369,256	61,508,092	60,567,311
Cuentas de Orden	39,638,288	40,718,439	40,413,368	50,347,102	50,832,433	50,793,240	50,800,000	50,800,000	50,800,000	50,800,000	50,800,000	50,800,000
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras												
Cuentas por Pagar Comerciales	27,380,579	28,632,893	31,218,039	37,021,676	31,404,979	31,513,263	32,000,000	32,000,000	32,000,000	32,000,000	32,000,000	30,203,480
Otras Cuentas por Pagar	633,616	785,114	606,399	604,512	576,824	578,555	585,000	585,000	585,000	600,000	585,000	585,000

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JUNIO DEL AÑO 2017											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	86,420	87,519	90,178	105,625	106,937	109,143	109,000	6,109,000	9,109,000	14,109,000	15,769,260	15,599,390
Provisiones												
Pasivos Mantenidos para la Venta												
Pasivos por Impuestos a las Ganancias												
Beneficios a los Empleados	373,474	444,185	539,890	630,309	446,024	526,185	527,000	527,000	527,000	620,000	560,000	560,000
Otros Pasivos												
TOTAL PASIVO CORRIENTE	28,474,089	29,949,711	32,454,506	38,362,122	32,534,764	32,727,146	33,221,000	39,221,000	42,221,000	47,329,000	48,914,260	46,947,870
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras												
Cuentas Pagar Comerciales												
Otras Cuentas por pagar												
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas	567,946	567,946	570,930	556,496	560,745	560,745	560,745	560,745	560,745	560,745	560,745	560,745
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	1,277,226	1,277,226	1,277,226	1,277,226	0	0	0	0	0	0	0	0
Provisiones	182,394	182,394	182,394	182,394	182,394	182,394	182,394	182,394	182,394	182,394	182,394	0
Beneficios a los Empleados												
Otros Pasivos												
Ingresos Diferidos (Neto)	185,395	164,806	68,382	102,793	367,395	365,054	756,200	710,000	548,000	556,500	612,300	854,100
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	2,212,961	2,192,372	2,098,932	2,118,909	1,110,534	1,108,193	1,499,339	1,453,139	1,291,139	1,299,639	1,355,439	1,414,845
TOTAL PASIVO	30,687,050	32,142,083	34,553,438	40,481,031	33,645,298	33,835,339	34,720,339	40,674,139	43,512,139	48,628,639	50,269,699	48,362,715
PATRIMONIO												
Capital	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275
Acciones de Inversión												
Capital Adicional	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400
Resultados no Realizados												
Reservas Legales	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106
Otras Reservas												
Resultados Acumulados	-13,115,185	-13,704,910	-14,454,108	-14,955,694	-14,043,937	-14,339,178	-14,238,437	-13,875,578	-13,491,665	-12,822,164	-12,324,388	-11,358,185
Otras Reservas de Patrimonio												
TOTAL PATRIMONIO	10,447,596	9,857,871	9,108,673	8,607,087	9,518,844	9,223,603	9,324,344	9,687,203	10,071,116	10,740,617	11,238,393	12,204,596
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	41,134,646	41,999,954	43,662,111	49,088,118	43,164,142	43,058,942	44,044,683	50,361,342	53,583,255	59,369,256	61,508,092	60,567,311
Cuentas de Orden	39,638,288	40,718,439	40,413,368	50,347,102	50,832,433	50,793,240	50,800,000	50,800,000	50,800,000	50,800,000	50,800,000	50,800,000